嘉義縣中小學校長協會第二屆第一次理事會議紀錄
時間：106年1月12（星期五）上午11時0分

地點：嘉義縣水上鄉柳林國小會議室
主席：邱金春               記錄：石筑婷
出席：如簽到名冊           應出席人數：15   實際出席人數：14
列席：如簽到名冊           應列席人數：     實際列席人數：

壹、會務工作報告：
1、 截至會員大會為止經費結存261899元

2、 已加入協會有147人，「已繳費」有72人。

3、 全國校長協會受邀參加全國年金改革國是會議，要徵求本會有關年金改革議題意見，請踴躍提供建言。
4、 今天改選新任理事長及監事主席後，將進行會務移交，請新任監事會主席監交。
5、 理事會置常務理事五人，由理事互選之，並由理事就常務理事中選舉一人為理事長，二人為副理事長，常務監事一人，由監事互選之。
貳、經費收支報告：如附件
參、討論提案：
一、新聘本會會務人員名單：

總幹事陳宇水、副總幹事曾俊銘、會務組(廖峰愷、蔡佳霖)、
文書組石筑婷、總務組陳惠文、文宣組(吳秀姿、翁正舜)
說明：

決議：通過
二、續聘劉炯意律師及凃國慶律師擔任本會法律諮詢顧問作為本會會務專業諮詢
說明：

決議：通過
肆、選    舉：

一、選舉種類名稱：

1.嘉義縣中小學校長協會第二屆常務理事選舉。

2.嘉義縣中小學校長協會第二屆理事長、副理事長選舉。

二、推選工作人員：

1.唱票員：陳惠文。

2.發票員：陳宇水。

3.監票員：顏金郎。

4.記票員：石筑婷。

三、第二屆常務理事、理事長選舉：

1.選舉依據：

本會章程第十四條：「理事會置常務理事五人，由理事互選之，並由理事就常務理事中選舉一人為理事長，二人為副理事長。理事長、副理事長應為現任校長。理事長之連任以一次為限。」

2.選舉方式：

(1)全體理事均為常務理事候選人。

(2)各理事就一至十五號等15名理事中圈選五人為常務理事，於「圈選處」欄中打「○」；選舉人圈選之常務理事候選人名額，不得超過5名，否則視為廢票。

(3)理事長選舉則於理事長選舉票姓名空白欄上直接填選理事長姓名；選舉人僅能填選一人為理事長，否則視為廢票。

3.選舉結果（得票數）：

(1)常務理事：邱金春 13票、何玉翔 11票、劉秀燕 11票、郭春松 11票、沈淑貞 9票、黃國軍 3票、黃雪惠 2票、黃雪惠 2票、賴英杰 1票、陳振興 1票、洪文祥 1票。

(2)理事長：邱金春 13票。

(3)副理事長：何玉翔 12票、沈淑貞12票、郭春松 1票。

4.主席宣佈當選人：

(1)常務理事：邱金春、何玉翔、劉秀燕、郭春松、沈淑貞。

(2)理事長：邱金春。

(3)副理事長：何玉翔、沈淑貞。

伍、臨時動議及交換意見：無
陸、散會：同日中午12時0分。

嘉義縣中小學校長協會第二屆第一次監事會議紀錄

時間：106年1月12（星期五）上午11時0分

地點：嘉義縣水上鄉柳林國小會議室

主席：陳宸鈁               記錄：石筑婷

出席：如簽到名冊           應出席人數：3   實際出席人數：2
列席：如簽到名冊           應列席人數：    實際列席人數：

壹、會務工作報告：

一、截至會員大會為止經費結存261899元

二、已加入協會有147人，「已繳費」有72人。

三、全國校長協會受邀參加全國年金改革國是會議，要徵求本會有關年金改革議題意見，請踴躍提供建言。

四、今天改選新任理事長及監事主席後，將進行會務移交，請新任監事會主席監交。

五、理事會置常務理事五人，由理事互選之，並由理事就常務理事中選舉一人為理事長，二人為副理事長，常務監事一人，由監事互選之。

貳、經費收支報告：如附件

參、討論提案：無
肆、選    舉：

一、選舉種類名稱：嘉義縣中小學校長協會第二屆常務監事選舉。

二、推選工作人員：

1.唱票員：陳惠文。

2.發票員：陳宇水。

3.監票員：邱金春。

4.記票員：石筑婷。

三、第二屆常務監事選舉：

1.選舉依據：

本會章程第第十七條：「監事會置常務監事一人，由監事互選之，監察理事會日常會務，並擔任監事會議主席」。

2.選舉方式：

(1)全體監事均為候選人。

(2)請各監事就一至三號等三名監事中圈選一人為常務監事，於「圈選處」欄中打「○」；選舉人僅能圈選一人為常務監事，否則視為廢票。

3.選舉結果（得票數）：陳宸鈁 1票、顏金郎 1票。兩人同票經抽籤由陳宸鈁當選。

4.主席宣佈常務監事當選人：陳宸鈁。

伍、臨時動議及交換意見：無
陸、散會：同日中午12時0分。